Ich hab gesehē den vn-
gütigen aufferhaben: vn-
erhabē als die cedar des
libans. **U**nd ich gieng
vnd secht er was nit: ich
sücht in vn sein stat was
nit funden. **B**ehüt die
vnschuldigkeit vnd sihe
die gleichheit: wann sy
sind die beleibungen dē
fridsamen menschem.

Aber die vngerechten
verderben: die beleibun-
gen der vngütige werdē
mitsamt zergeen. **D**as
hail aber der gerechten
ist von dem herze: vnd er
ist ir beschirmer in d zeit
der trübsal. **U**nd d her-
wirt in helfen vn wirt sy
erlösen: vnd wirt sy erle-
digen von den sündern
vn wirt sy behalten: wān
sy haben gehoft in in.

Nur nit straff mich
in deinem grimen:
noch anfar mich in deinē zorn.
gesehet dein hand über mich.
deins zorns: der frid ist nit meinen painen vor dem anlitz meiner sünd.

3177
eius loquetur iudicium. **L**ex dei ei⁹ in
corde ipsius: et non supplantabunt gres-
sus eius. **C**onsiderat peccator iustum: et
querit mortificare eū. **D**ominus autem
non derelinquet eū in manibus eius: nec
damnabit eum cū iudicabitur illi. **E**x-
pecta dominum et custodi viam eius: et
exaltabit te vt hereditate capias terram:
cuz perierint peccatores videbis. **V**idi
impium superaltatum: et eleuatus sicut ce-
dros lybani. **E**t transiui et ecce nō erat:
quesiui eum et non est inuent⁹ locus ei⁹.
Custodi innocentiam et vide equitates:
quoniam sunt reliquie homini pacifico.
Inusti aut disperibunt: simul reliquie
impiorum interibunt. **S**alus autem iu-
storum a domino: et protector eorum in
tēpore tribulationis. **E**t adiuuabit eos
domin⁹ et liberabit eos: et uet eos a pec-
catoribus et saluabit eos: quia sperauerit
in eo. **Psalmus. xxxvij.**

Domine ne in furore tuo arguas
me: neq; in ira tua corripas me.
Quoniam sagitte tue infixe sunt mihi: et
confirmasti super me manū tuā. **N**ō est

Wān deine geschof sind bestekt in mir: vnd du hast
gesehet dein hand über mich. **D**ie gefunthait ist nit in meinem flaisch von dē anlitz
deins zorns: der frid ist nit meinen painen vor dem anlitz meiner sünd.

sanitas in carne mea a facie ire tue: nō est
pax ossib⁹ meis a facie peccator⁹ meorū.⁹

Quoniam iniquitates mee supgressse sunt
caput meum: et sicut onus graue grauate

sunt sup me. **P**utruerūt et corrupte sunt
cicatrices mee: a facie insipientie mee. **M**i

ser factus sum et curuat⁹ sum vsq³ in finē:
tota die contristatus ingrediebar. **Q**uo

niam lumbi mei impleti sunt illusionib⁹:
et non est sanitas in carne mea. **A**fflictus

sum et humiliatus sum nimis: rugiebam
a gemitu cordis mei. **O**ne ante te omne